
 

107. SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ 

                   SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

 

 

 

1 

 

 

 
 

DZP.2612.12.2023 
Wałcz, dnia 19.09.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: „Dostawa 
materiałów do sterylizacji na okres 24 miesięcy”. 

Zamawiający: 107 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ w Wałczu na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zamieszcza informacje z 
otwarcia ofert, które odbyło się w dniu: 19.09.2023 r., nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
a także informacje dotyczące cen zawartych w ofertach: 

część (zadanie) nr 1: Rękaw papierowo – foliowy do sterylizacji 
 

1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 27 817,00 zł brutto 
2. Nazwy oraz siedziby wykonawców, a także informacje dotyczące ceny: 
 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena brutto 
/bez Opcji/ 

1. „Farmedica” Sp. z o.o. ul. Zawiślańska 43, 
03-068 Warszawa 

17 735,72 zł  

2. Konsorcjum firm: „Citonet Szczecin” Sp. z 
o.o., ul. Rolna 4, 71-730 Szczecin 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń 

21 978,96 zł 

3. Krajowe Towarzystwo Gospodarcze 
„Semigat” Spółka Akcyjna, 
ul. Ratuszowa 11 lok. 318 03-450 
Warszawa 

22 500,80 zł 

6. „INFORMER MED.” Sp. z o.o. ul. Winogrady 
118, 61-626 Poznań 

24 244,00 zł 

  
część (zadanie) nr 2: Opakowania do sterylizacji 
 
1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 56 387,00 zł brutto.  
2. Nazwy oraz siedziby wykonawców, a także informacje dotyczące ceny: 
 
BRAK ZŁOŻONYCH OFERT 

 
część (zadanie) nr 3: System bariery sterylnej 

 
1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 2 052,00 zł brutto.  
2. Nazwy oraz siedziby wykonawców, a także informacje dotyczące ceny: 
 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena brutto 
/bez Opcji/ 

6. „INFORMER MED.” Sp. z o.o. ul. Winogrady 
118, 61-626 Poznań 

2 048,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
 

2 

 

część (zadanie) nr 4: Testy do procesów sterylizacji 
 
1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 97 486,00 zł brutto.  
2. Nazwy oraz siedziby wykonawców, a także informacje dotyczące ceny: 

 
Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena brutto 
/bez Opcji/ 

6. „INFORMER MED.” Sp. z o.o. ul. Winogrady 
118, 61-626 Poznań 

82 167,50 zł 

 
 
część (zadanie) nr 5: Naboje do sterylizacji 
 
1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 15 639,00 zł brutto.  
2. Nazwy oraz siedziby wykonawców, a także informacje dotyczące ceny: 
 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena brutto 
/bez Opcji/ 

5. „3M Poland” Sp. z o.o. Al. Katowicka 117 

Kajetany, 05 – 830 Nadarzyn 
14 056,00 zł 

 

 
część (zadanie) nr 6: Dokumentowanie procesów sterylizacji 
 
1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 8 943,00 zł brutto.  
2. Nazwy oraz siedziby wykonawców, a także informacje dotyczące ceny: 
 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena brutto 
/bez Opcji/  

3. Krajowe Towarzystwo Gospodarcze 
„Semigat” Spółka Akcyjna, 
ul. Ratuszowa 11 lok. 318 03-450 
Warszawa 

7 878,00 zł 

6. „INFORMER MED.” Sp. z o.o. ul. Winogrady 
118, 61-626 Poznań 

12 700,00 zł 

 
 
część (zadanie) nr 7: Materiały do oznaczania pojemników 
 
1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 8 658,00 zł brutto.  
2. Nazwy oraz siedziby wykonawców, a także informacje dotyczące ceny: 
 
 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena brutto 
/bez Opcji/  

6. „INFORMER MED.” Sp. z o.o. ul. Winogrady 
118, 61-626 Poznań 

5 046,00 zł 

 

 
część (zadanie) nr 8: Akcesoria do sterylizacji 
 
1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 9 558,00 zł brutto.  
2. Nazwy oraz siedziby wykonawców, a także informacje dotyczące ceny: 
 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena brutto 
/bez Opcji/  

4. „AMED” Biuro Techniczno-Handlowe 
Andrzej Abramczyk, ul. Słowikowskiego 39, 
05-090 Raszyn 

7 197,90 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

3 

 

 
 
część (zadanie) nr 9: Filtry 
 

1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 810,00 zł brutto.  
2. Nazwy oraz siedziby wykonawców, a także informacje dotyczące ceny: 
 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena brutto 
/bez Opcji/  

4. „AMED” Biuro Techniczno-Handlowe 
Andrzej Abramczyk, ul. Słowikowskiego 39, 
05-090 Raszyn 

195,00 zł 

 

 

 

Kierownik zamawiającego 

  

  /-/ płk Michał Wawreszuk 
                Komendant 


